Câmara Municipal de Buritama
Estado de Sao Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

REQUERIMENTO N°Cie) /2016

Senhor Presidente

Senhores Vereadores:

Eu, abaixo-assinado, Vereador com assento na Câmara Municipal de Buritama, Estado de São
Paulo, por intermédio deste e com Projeto de Lei n° 14/16, de autoria do vereador Carlos Roberto
Teixeira, que denomina oficialmente de Edifício Camilo Piazzalunga, o prédio localizado à Rua
Capitão Vicente Gonçalves, n° 434, onde funciona, provisoriamente, a sede do SAAEMB-Serviço
Autônomo de Agua, Esgoto e Meio Ambiente do Município de Buritarna, devendo permanecer no
prédio enquanto o mesmo abrigar o SAAEMB, devendo acompanhar este na eventualidade de ser
transferido para outro local da cidade, inclusive, quando for construída a sua sede própria, e dá outras
providências;

REQUEIRO à V. Exa., depois de ouvido o douto Plenário, seja submetido à discussão e
votação únicas em regime de urgência.

Sala das Comissões,  9/08  /2016.

ACEIT I
l•

CA 11
I III SIN Ng

____041-1-00010:11
Av. Ben
E-mail:
E-mail:
E-mail:

BJETijj. E
AçAo

kcato
CARLOS ALBERTO ALBERTO TEIXEIRA ROSA

Vereador

IP• Mt"í.
Cal‘li; C.:: A CO V'

f;:s.113

ito Alves Rangel, 1500 - ro • Fone/Fax (18) 3691-1216 - Fones (18) 3691-3182 e 36
amaraburit terra.com.br

c ritama2@terra.com.br
camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:

POR

idi

11011--. 111111
47 - C. P. 66 - CEP 15290- - Buritama - SP

E- ail: camarab ' ama4@terra.com.br
E-ma buritama5@terra.com.br
E-mail: camaraburitama6@terra.com.br

www.camaraburitama.sp.gov.br